МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕРБЕНТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени Г.А. ИЛИЗАРОВА»

(ГБПОУ РД «ДМК им. Г.А. ИЛИЗАРОВА»)

Об утверждении Правил приема
на обучение в 2023 году

В соответствии с ч.2 ст.ЗО Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации» и Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования» в целях организации приема на обучение в 2023 году

1. Утвердить «Правила приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в ГБПОУ РД «Дербентский медицинский
колледж им.Г.А.Илизарова» в 2023 году» (далее - Правила) согласно приложению, к
настоящему приказу.

2. Установить срок начала действия Правил с 01.03.2022.
3. Ответственному секретарю приемной комиссии Э.Г.Гаджиевой обеспечить

ознакомление с Правилами членов приемной комиссии и размещение настоящего
приказа на официальном сайте https://dmk-derbent.ru в разделе «Абитуриентам».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного
секретаря приёмной комиссии Э.Г.Гаджиеву.

П Р И К А З

14.02.2023 № 193

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГБПОУ РД

«ДМК им Г.А.Илизаров

https://dmk-derbent.ru